
                                          平成 29年 8月 21日 

多田毅様 

Niusnews 代表取締役 Ben Wang 

貴社店舗の取材について 

 

拝啓 日頃は何かとお引き立ていただき、ありがたく御礼申し上げます。 

 

 さて、突然でございますが、弊社は台湾で若い女性読者が最も多くて、且つ

女性のあらゆる生活面をカバーできるメディアとして、オンラインビデオ、記

事、ソーシャル経営はもちろん、実体本やイベンドも取り扱っております。ま

た、所属のネットマネージャーと様々の領域の手利きにより、台湾において女

性のシェアの大半を占めていると言っても良いでしょう。 

 此度弊社のメインテーマは流行りのメイクやファッションブームですので、

毎月日本へ取材の予定はございます。 

 吉田様のご紹介により、ぜひ貴社店舗の取材させて頂く存じます。人気商品

や話題の物を見出し、もし店員さんをインタビューさせて頂ければ、ビデオや

文章でおすすめ情報を記事にします。弊社のリーポターは美容編集者でインタ

ーネットセレブリティ、日本語で会話することも出来ます、ご協力頂ければき

っと良い成果を得られるんでしょう、同時に我々もビデオと各メデイアで貴社

のブランドを全力で宣伝しております。 

 弊社は日本のファッションや文化を愛する読者が沢山あります、彼女たちは

よく日本へ行き、買い物をします。貴社は台湾で、弊社の読者においては高い

知名度がございます、今回の取材に通して、より価値があるオリジナル内容を

読者に提供することによって、お互いに良い影響をもたらすでしょう。 

ご返事をお待ちしております。 

敬具 

 

  追伸 詳細は後ほど担当チャンネルの PM 一同にそちらに提示すること

になります、他になにかありましたら遠慮なく言って下されば、こちらが総力

あげてサポートします。 

以上 


